
ZARZĄDZENIE NR 0050.096.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.64.2014 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 lipca 
2014 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 1 uchwały Nr XIII/191/2019 Rady Miasta Marki 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Marki do ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11390) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.64.2014 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 lipca 2014 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego zmienionym 
Zarządzeniem Nr 0050.95.2015 Burmistrza Miasta Marki z dnia 24 lipca 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.67.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 5 kwietnia 2016 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 0050.118.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 sierpnia 2018 r., w § 
1 ust. 5 w pkt. 2 tabeli wyrażenie "Karty Markowianina" zastępuje się wyrażeniem 
w brzmieniu "Mareckiej Karty Mieszkańca". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFA1919-7D71-4BBC-A128-AD1873D4A448. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.096.2021 
Data dokumentu 2021-05-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.64.2014 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego 

Identyfikator dokumentu 4FFA1919-7D71-4BBC-A128-AD1873D4A448 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-866065946 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-25 15:30:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFA1919-7D71-4BBC-A128-AD1873D4A448. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-25T13:31:17+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




